
ZARZĄDZENIE NR 10/2012
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 20 lutego 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia składu Komisji Socjalnej w Urzędzie Gminy Konopiska. 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. 
z 1996r. Nr 70 poz.335 z póź. zm.) oraz pkt. IV ppkt. 2 Regulaminu Gospodarowania środkami Zakładowego 
Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Gminy w Konopiskach, zatwierdzonego Zarządzeniem Nr 9/2012 z dnia 
20 kwietnia 2012r. 

Zarządzam co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam skład Komisji Socjalnej w Urzędzie Gminy Konopiska, wybranej przez pracowników Urzędu 
na zebraniu pracowników w dniu 17 lutego 2012r., pełniącą funkcję opiniodawczo doradczą Wójta w zakresie 
gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, w osobach: 

1)Anna Ankowska - przewodnicząca komisji, 

2)Joanna Gonera - członek komisji, 

3)Agnieszka Jarosz - członek komisji. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Konopiska 

Jerzy Socha

Strona 1Id: MQLPW-UYPPH-UIPTO-BNDEP-QMDXR. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




